
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXV.82.2016 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą 

w Krzyżanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 496  z późniejszymi zmianami)  oraz art. 42  

ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1638  

z późniejszymi zmianami) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z uchwałą nr XLVI/44/2010 

Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie 

Rada Gminy w Krzyżanowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 0007.XXII.71/2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2012 r.                       

w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą  

w Krzyżanowicach zmienia się § 9 Statutu  w ten sposób, że dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu: 

8. „ Kierownik Podmiotu Leczniczego  może zatrudniać i zwalniać Zastępcę Kierownika  na podstawie  

i zasadach określonych  w ustawie o działalności leczniczej”. 

9. „W razie nieobecności Kierownika jego obowiązki pełni Zastępca Kierownika, a w przypadku 

niezatrudnienia Zastępcy inna osoba upoważniona przez Kierownika”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 114


		2017-01-05T12:28:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




